
Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 1

DIRIBAS Documento assinado
digitalmente por
Prefeitura Municipal de
Ribas do Rio Pardo

DIÁRIO OFICIAL DE RIBAS DO RIO PARDO-MS
Município de Ribas do Rio Pardo - Rua Conceição do Rio Pardo, 1.725 Centro - CEP 79180-000

⬤ Ouvidoria: 67 9 9606-1175 ⬤ diribas@ribasdoriopardo.ms.gov.br ⬤ licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Ano V – Edição Nº 990 - Quinta-feira, 20 de março de 2025

Gabinete do Prefeito
PORTARIA Nº 313/2025

Designa Servidor para atuar como Fiscal e Gestor de contrato.
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO - MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas através
do art. 14 e § 1º, do Capítulo II da Gestão e da Fiscalização, Seção I, do Decreto nº 046/2023, RESOLVE:
 
Art. 1°. Designar os servidores, abaixo relacionados, para atuarem como GESTOR Titular e Substituto:
 
TITULAR
NOME: ROSÂNGELA FERREIRA DE SOUZA COLLIS
MATRÍCULA: 2206
 
Art. 2°. Designar os servidores, abaixo relacionados, para atuarem como FISCAL(IS) Titular e Substituto:
 
TITULAR
NOME: RUBIA MARIA MELO COELHO
MATRÍCULA: 4580
 
No Contrato nº 069/2025, originado do Dispensa nº 004/2025, Processo Licitatório nº 009/2025, Objeto: Contrato de
Rateio entre o município de Ribas do Rio Pardo e o Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento da Costa Leste –
CIDECOL, objetivando a transferência de recursos públicos para promover o adequado funcionamento e manutenção do
consórcio, englobando despesas administrativas e de manutenção.
 
Art. 3º. Compete ao Gestor e o �scal de contratos as obrigações de que trata o art. 117, §§1º, 2º e 3º, da Lei nº 14.133/21,
bem como o anexo VI do Decreto Municipal 046/2023.
 
Art. 4°. Para o desenvolvimento das atribuições pertinentes, os servidores designados assinarão Termo de Ciência, em anexo e
após ciência, receberão as documentações necessárias ao acompanhamento da execução contratual, bem como orientações
sobre as suas funções em cada contrato ou instrumento substitutivo para o quais forem designados.
 
Art. 5º. Anexar a(s) publicação(ões) desta a este documento.
 
Art.6º. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos a contar
da data do contrato.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo, MS, 18 de março de 2025.
 



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 2

ROBERSON LUIZ MOUREIRA
Prefeito Municipal

SAS - Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação
RESOLUÇÃO Nº 29/SAS/2025

Designa Servidor para atuar como Fiscal e Gestor de contrato.
 
A Secretária Municipal de Assistência Social, nesse ato representado por Eliane da Silva Moura Rocha, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas através do art. 14 e § 1º, do Capítulo II da Gestão e da Fiscalização, Seção I, do Decreto nº
046/2023, RESOLVE:
 
Art. 1°. Designar os servidores, abaixo relacionados, para atuarem como GESTOR Titular e Substituto:
 
TITULAR
NOME: FRANCIELI KEISY MARTINS
MATRÍCULA: 6426
 
SUBSTITUTO
NOME: MARIANA MATOS DOS SANTOS
MATRÍCULA:6413
 
Art. 2°. Designar os servidores, abaixo relacionados, para atuarem como FISCAL(IS) Titular e Substituto:
 
TITULAR
NOME: MARILEIA GARCIA DE OLIVEIRA
MATRÍCULA:1929
 
SUBSTITUTO
NOME: DELIA DA CRUZ AMARILHA BRUM 
MATRÍCULA: 444606
 
No(s) empenho(s), originado(s) do Pregão Eletrônico nº 034/2024, Processo Licitatório nº 111/2024, Objeto: Registro de
preços para a eventual contratação de empresa para aquisição de Cestas Básicas de Alimentos.
Art. 3º. Compete ao Gestor e o �scal de contratos as obrigações de que trata o art. 117, §§1º, 2º e 3º, da Lei nº 14.133/21,
bem como o anexo VI do Decreto Municipal 046/2023.
 
Art. 4°. Para o desenvolvimento das atribuições pertinentes, os servidores designados assinarão Termo de Ciência, em anexo e
após ciência, receberão as documentações necessárias ao acompanhamento da execução contratual, bem como orientações
sobre as suas funções em cada contrato ou instrumento substitutivo para o quais forem designados.
 
Art. 5º. Anexar a(s) publicação desta a este documento.
 
Art.6º. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos a contar
da data do empenho.
 
Ribas do Rio Pardo/MS, 20 de março de 2025.
 
 
 
 
Eliane da Silva Moura Rocha



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 3

Secretária Municipal de Assistência Social
 

SED - Secretaria Municipal de Educação
RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº005/2025/SED/MS

Conforme EDITAL Nº005/2025/SED/MS, segue o resultado preliminar da etapa 1 (UM), visto que a etapa 2 (dois), a
entrevista foi dispensada devido a quantidade de inscritos no Processo Seletivo para SELEÇÃO E CADASTRO DE
RESERVA PARA FORMADOR MUNICIPAL PELO PROGRAMA MS ALFABETIZA - TODOS PELA
ALFABETIZAÇÃO DA CRIANÇA E PELO COMPROMISSO NACIONAL CRIANÇA ALFABETIZADA (CNCA).
 
CLASSIFICAÇÃO
 

 
 

1.    Janete Aparecida dos Santos

2.    Roselaine dos Santos

3.    Jucimar Cristina da Silva

4.    Elisangela Regina Camilo Moreira de Souza

SEINFRA - Secretaria Municipal de Infraestrutura Pública
RESOLUÇÃO Nº 052/SEINFRA/2025 

Designa Servidor para atuar como Fiscal e Gestor de contrato.
 
A Secretária Municipal de Infraestrutura Pública, nesse ato representado por Jeferson Sandro Machado, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas através do art. 14 e § 1º, do Capítulo II da Gestão e da Fiscalização, Seção I, do Decreto nº
046/2023, RESOLVE:
 
Art. 1°. Designar os servidores, abaixo relacionados, para atuarem como GESTOR Titular e Substituto:
 
TITULAR
NOME: Odir Antonio Nimer Leite
MATRÍCULA: 6396
 
SUBSTITUTO
NOME: Cristina Paula Rodrigues
MATRÍCULA: 2263
 
Art. 2°. Designar os servidores, abaixo relacionados, para atuarem como FISCAL(IS) Titular e Substituto:
 
TITULAR
NOME: Bartolomeu Pacheco dos Santos Filho
MATRÍCULA: 4241
 
SUBSTITUTO
NOME: Elizandra Carolina Godoy
MATRÍCULA: 6427
 
No Contrato nº 074/2025, originado da Concorrência nº 006/2024, Processo Licitatório nº 079/2024, Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de obra de engenharia para instalação de central geradora de energia
elétrica por meio de usina solar fotovoltaica conectada à rede da distribuidora deste município (Energisa MS), na modalidade



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 4

de Geração Distribuída (GD), a ser instalada em solo, com potência total de 715 kWp de módulos e 500 kW de potência de
inversores.
 
Art. 3º. Compete ao Gestor e o �scal de contratos as obrigações de que trata o art. 117, §§1º, 2º e 3º, da Lei nº 14.133/21,
bem como o anexo VI do Decreto Municipal 046/2023.
 
Art. 4°. Para o desenvolvimento das atribuições pertinentes, os servidores designados assinarão Termo de Ciência, em anexo e
após ciência, receberão as documentações necessárias ao acompanhamento da execução contratual, bem como orientações
sobre as suas funções em cada contrato ou instrumento substitutivo para o quais forem designados.
 
Art. 5º. Anexar a(s) publicação(ões) desta a este documento.
 
Art.6º. Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos a contar
da data do contrato.
 
Ribas do Rio Pardo/MS, 18 de março de 2025.
 
 
 
Jeferson Sandro Machado
Secretária Municipal de Infraestrutura Pública
 

SESAU - Secretaria Municipal de Saúde
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇAO DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO

Nº. 007/2025.
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
RIBAS DO RIO PARDO
 
CONTRATADO: IVONE ALVES DOS SANTOS SOARES
 
OBJETO DO CONTRATO: Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual o CONTRATADO prestará serviços de Agente de Endemias.
 
FORMA DE PAGAMENTO: O CONTRATADO receberá mensalmente R$3.036,00 (Três mil e trinta e seis reais)
acrescidos de 20% (vinte por cento) de adicional de insalubridade, que em regra serão pagos até o quinto dia útil subsequente
de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 17 de março de 2025 até 17 de setembro de 2025, podendo ser
prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa decorrente da execução deste contrato correrá à conta do ELEMENTO DE
DESPESA 31.90.11.00 PROGRAMA DE TRABALHO 10.305.010-PROJETO 2088- FICHA 273, MANUTENÇÃO
DE AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE, ORÇAMENENTO VIGENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DE RIBAS DO RIO PARDO.
 
DATA DO CONTRATO: 17/03/2025.
ASSINAM O CONTRATO:
 
TIAGO NOSSA FRIOSI



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 5

Secretária Municipal de Saúde
 
IVONE ALVES DOS SANTOS SOARES
Agente de Endemias
CONTRATADO
 
ROBERSON LUIZ MOUREIRA
Prefeito Municipal.

SESAU - Secretaria Municipal de Saúde
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇAO DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO

Nº. 006/2025.
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
RIBAS DO RIO PARDO
 
CONTRATADO: LORENI TEREZINHA DA CRUZ
 
OBJETO DO CONTRATO: Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual o CONTRATADO prestará serviços de Agente de Endemias.
 
FORMA DE PAGAMENTO: O CONTRATADO receberá mensalmente R$3.036,00 (Três mil e trinta e seis reais)
acrescidos de 20% (vinte por cento) de adicional de insalubridade, que em regra serão pagos até o quinto dia útil subsequente
de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 17 de março de 2025 até 17 de setembro de 2025, podendo ser
prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa decorrente da execução deste contrato correrá à conta do ELEMENTO DE
DESPESA 31.90.11.00 PROGRAMA DE TRABALHO 10.305.010-PROJETO 2088- FICHA 273, MANUTENÇÃO
DE AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE, ORÇAMENENTO VIGENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DE RIBAS DO RIO PARDO.
 
DATA DO CONTRATO: 17/03/2025.
 
ASSINAM O CONTRATO:
 
TIAGO NOSSA FRIOSI
Secretária Municipal de Saúde
 
LORENI TEREZINHA DA CRUZ
Agente de Endemias
CONTRATADO
 
ROBERSON LUIZ MOUREIRA
Prefeito Municipal.

SESAU - Secretaria Municipal de Saúde
EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇAO DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO

Nº. 005/2025.
 



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 6

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO/MS através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
RIBAS DO RIO PARDO
CONTRATADO: JOZINEIDE RIBEIRO DOS SANTOS
 
OBJETO DO CONTRATO: Constitui objeto do presente instrumento contratação para atender necessidade temporária
de excepcional interesse público, no qual o CONTRATADO prestará serviços de Agente de Endemias.
 
FORMA DE PAGAMENTO: O CONTRATADO receberá mensalmente R$3.036,00 (Três mil e trinta e seis reais)
acrescidos de 20% (vinte por cento) de adicional de insalubridade, que em regra serão pagos até o quinto dia útil subsequente
de cada mês.
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O contrato terá vigência 10 de março de 2025 até 09 de setembro de 2025, podendo ser
prorrogado, nos termos e condições permitidos pela legislação vigente.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa decorrente da execução deste contrato correrá à conta do ELEMENTO DE
DESPESA 31.90.11.00 PROGRAMA DE TRABALHO 10.305.010-PROJETO 2088- FICHA 273, MANUTENÇÃO
DE AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE, ORÇAMENENTO VIGENTE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DE RIBAS DO RIO PARDO.
 
DATA DO CONTRATO: 10/03/2025.
 
ASSINAM O CONTRATO:
 
TIAGO NOSSA FRIOSI
Secretária Municipal de Saúde
 
JOZINEIDE RIBEIRO DOS SANTOS
Agente de Endemias
CONTRATADO
 
ROBERSON LUIZ MOUREIRA
Prefeito Municipal.

Gerência de Gestão de Atas
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2025

PROCESSO LICITATÓRIO N° 111/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2024
 
O MUNICÍPIO DE RIBAS DO RIO PARDO, Estado do Mato Grosso do Sul, através da Gerência de Gestão de Atas, torna
pública a Ata de Registro de Preços N° 001/2025, originada no Processo Licitatório N° 111/2024 – Pregão Eletrônico N°
034/2024, cujo objeto trata do registro de preços para a eventual contratação de empresa para aquisição de Cestas Básicas de
Alimentos conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital de licitação e seus anexos, que é parte
integrante desta Ata, assim como as propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.
 
Fornecedor registrado na Ata de Registro de Preços:

Empresa: COMERCIAL T & C LTDA, com sede na Rua 58, nº 183, Bairro Vila Nova Campo Grande, na cidade de
Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF nº 03.527.705/0001-50.

Item Especi�cação Unid. Qtde. Marca Valor
Unitário

Valor
Total

  LOTE 1          

1 AÇUCAR CRISTAL BRANCO (2KG) PCT 1200 SONORA 7,69 9.228,00



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 7

 
Data de assinatura da Ata de Registro de Preços: 18/03/2025.

2 ARROZ AGULINHA TIPO 1 - POLIDO - (PACOTE
5KG)

PCT 1200 BEM BOM 23,21 27.852,00

3 BISCOITO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE C/
NO MINIMO 300GR DE 1ª PRIMEIRA QUALIDADE

PCT 1200 PICCININI 2,00 2.400,00

4 BOLACHA SALGADA DE ÁGUA E SAL (PACOTE
COM NO MINIMO 345G), DE PRIMEIRA
QUALIDADE.

PCT 1200 PICCININI 2,00 2.400,00

5 CAFÉ EM PÓ (PACOTE C/ 500 G) PCT 600 CABOCLO 14,81 8.886,00

6 ERVA MATE TORRADO (CHÁ) - CAIXA 250 G CX 600 PALMITAL 2,00 1.200,00

7 EXTRATO DE TOMATE (LATA C/ 340 G) UN 1800 BONARE 3,82 6.876,00

8 FARINHA DE TRIGO - ESPECIAL (KG) KG 1200 TALITA 2,50 3.000,00

9 FEIJÃO CARIOQUINHA (KG) KG 1200 CANARINHO 5,36 6.432,00

10 LEITE EM PÓ INTEGRAL (400 G) UN 600 ROMANO 15,49 9.294,00

11 MACARRÃO PARAFUSO (PACOTE C/ 500 G) PCT 1800 DALLAS 2,00 3.600,00

12 OLEO DE SOJA REFINADO (FRASCO 900 ML) UN 1200 CONCORDIA 7,48 8.976,00

13 SAL REFINADO IODADO (1 KG) PCT 600 CRISTAL 1,58 948,00

14 SARDINHA - EM ÓLEO (LATA C/ 125 G) UN 1800 88 4,89 8.802,00

VALOR TOTAL 99.894,00

Item Especi�cação Unid. Qtde. Marca Valor
Unitário

Valor
Total

  LOTE 2          

15 AÇUCAR CRISTAL BRANCO (2KG) PCT 3600 SONORA 7,69 27.684,00

16 ARROZ AGULINHA TIPO 1 - POLIDO - (PACOTE
5KG)

PCT 3600 BEM BOM 23,21 83.556,00

17 BISCOITO ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE C/
NO MINIMO 300GR DE 1ª PRIMEIRA QUALIDADE

PCT 3600 PICCININI 2,00 7.200,00

18 BOLACHA SALGADA DE ÁGUA E SAL (PACOTE
COM NO MINIMO 345G), DE PRIMEIRA
QUALIDADE.

PCT 3600 PICCININI 2,00 7.200,00

19 CAFÉ EM PÓ (PACOTE C/ 500 G) PCT 1800 CABOCLO 14,81 26.658,00

20 ERVA MATE TORRADO (CHÁ) - CAIXA 250 G CX 1800 PALMITAL 2,00 3.600,00

21 EXTRATO DE TOMATE (LATA C/ 340 G) UN 5400 BONARE 3,82 20.628,00

22 FARINHA DE TRIGO - ESPECIAL (KG) KG 3600 TALITA 2,50 9.000,00

23 FEIJÃO CARIOQUINHA (KG) KG 3600 CANARINHO 5,36 19.296,00

24 LEITE EM PÓ INTEGRAL (400 G) UN 1800 ROMANO 15,49 27.882,00

25 MACARRÃO PARAFUSO (PACOTE C/ 500 G) PCT 5400 DALLAS 2,00 10.800,00

26 OLEO DE SOJA REFINADO (FRASCO 900 ML) UN 3600 CONCORDIA 7,48 26.928,00

27 SAL REFINADO IODADO (1 KG) PCT 1800 CRISTAL 1,58 2.844,00

28 SARDINHA - EM ÓLEO (LATA C/ 125 G) UN 5400 88 4,89 26.406,00

VALOR TOTAL 299.682,00

VALOR GLOBAL TOTAL 399.576,00



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 8

Vigência da Ata de Registro de Preços: 18/03/2025 a 18/03/2026.
 
Ribas do Rio Pardo - MS, 18 de março de 2025.
 
Érica Jurado Fernandes
Gerência de Gestão de Atas

Gerência de Licitações
AVISO DE AUTORIZAÇÃO

ADESÃO Nº 001/2025
PROCESSO Nº 019/2025-PMRRP

 
O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul por intermédio do Agente de Contratação torna
público a Autorização da contratação da Adesão à Ata de Registro de Preços originada do Pregão Eletrônico 07/2024,
Processo Licitatório nº 121/2024, na condição de “Carona do processo acima referenciado.
 
OBJETO DA ADESÃO: Aquisição de uniformes escolares e tênis, em atendimento das necessidades da Secretaria Municipal
de Educação da Prefeitura de Ribas do Rio Pardo/MS.

 
ÓRGÃO GERENCIADOR DA ARP: CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO RIO GRANDE -
CODEVAR, inscrito no CNPJ nº 23.816.422/0001-35, com sede na Avenida Almirante Gago Coutinho, nº 500, Bairro
Rios, na cidade de Barretos – SP.
 
EMPRESA DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: METAH LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
22.723.564/0001-95, com sede na Rua Pedro Pandin, nº 229, Bairro Distrito Industrial Waldemar de Oliveira Verdi, na
cidade de São José do Rio Preto – SP.
 
Ribas do Rio Pardo – MS, 18 de março de 2025.
 
EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Agente de Contratação

Empresa Detentora da Ata de Registro de Preços:
METAH LTDA

ITEM
PMRRP

ITEM ARP ADESÃO DESCRIÇÃO UNID. QNTD. PREÇO
UNIT.

PREÇO
TOTAL

01 9 SHORT/SHORT-SAIA. UNID 5.150 35,00 180.250,00

02 1 CALÇA ESCOLAR INVERNO UNID 5.150 49,00 252.350,00

03 4 CAMISETA ESCOLAR COM MANGA UNID 10.300 27,25 280.675,00

04 6 JAQUETA ESCOLAR INVERNO UNID 5.150 75,00 386.250,00

05 9 SHORT/SHORT-SAIA UNID 5.150 35,00 180.250,00

06 10 TÊNIS ESCOLAR COM CADARÇO PAR 5.150 95,00 489.250,00

VALOR TOTAL 1.769.025,00

Publicações a pedido
RECOMENDAÇÃO 0003/2025/01PJ/RRP



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 9



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 10



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 11



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 12



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 13



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 14



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 15



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 16



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 17



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 18



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 19



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 20

/



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 21

 



Ano V - Edição Nº. 990 - Diário Oficial do Município - DIRIBAS - Ribas do Rio Pardo - MS - 20 de março de 2025 - Página 22

AVISOS


		2025-03-20T13:00:28+0000




